
رئیسسازمانآتشنشانی:

نجات 2 نفر توسط آتش نشانان همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس ســازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان 
گفت: در روز یکشــنبه گذشــته 2 نفر توسط 

آتش نشانان همدانی نجات یافتند.
محمدرضا بیاناتی در گفتگویــی اظهار کرد: طبق 
اعلام مرکــز پیام و کنتــرل فرماندهــی عملیات، 2 
عملیــات مهار آتش و 3 عملیات امداد و نجات حاصل 
تلاش آتش نشانان همدان در 24 ساعت گذشته بوده 

است.

وی گفت: شــهروندان همدانی روز یکشــنبه 390 
مرتبه با سامانه 125 تماس گرفته اند که از این تعداد 

5 مورد منجر به عملیات شده است.
بیاناتــی بابیــان اینکه 13 تماس برای مشــاوره و 
راهنمایی برقرار شــده و 10 تماس اشتباه بوده است، 
گفت: متأســفانه 335 مــورد از تماس هــا نیز ایجاد 

مزاحمت بوده است.
وی گفت: عملیات انجام شده در این مدت 2 مورد 
آتش ســوزی شامل حریق لاستیک در پشت فروشگاه 

اتکا و نشــت ســوخت خودرو در حصار علی آباد بوده 
است.

بیاناتــی گفت: همچنین 3 مــورد عملیات امداد و 
نجات شامل نجات افراد محبوس شده در آسانسور در 
پردیس و 2 مورد نجات حیوانات در خیابان شریعتی و 
کوی شهید مدرس توسط آتش نشانان به انجام رسید.

رئیــس ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرداری همدان اضافه کرد: تعداد 2 نفر نجات یافته 

طی این عملیات گزارش شده است.

مدیرکلراهداریاستان:

رفع خطر از 106 نقطه حادثه خیز همدان نیازمند اعتبار
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان گفت: 106 
نقطه حادثه خیز در اســتان همدان شناسایی 

شده که باید ایمن سازی شوند.
مصطفی پناهنده در گفتگویی با بیان اینکه 106 نقطه 
حادثه خیز در اســتان همدان شناسایی و آشکار سازی 

شده اســت، افزود: 17 نقطه به صورت قطعی رفع خطر 
شده و برای حل مشکل بقیه نقاط به اعتبار نیاز داریم.

وی با بیان اینکه رفــع نقاط حادثه خیز جاده های 
استان همدان اعتبار کلانی می خواهد، گفت: امیدواریم 

هر سال تعدادی از این نقاط رفع خطر شوند.
مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 

همدان همچنین با اشاره به اینکه نام نویسی اینترنتی 
خرید بلیت اتوبوس های بین شــهری آغاز شده است، 
ادامه داد: اتوبوس به اندازه کافی تدارک دیده شــده و 

ثبت نام 3 هزار سفر پیش بینی شده است.
پناهنده از مردم خواســت ســفر نــوروزی خود را 

مدیریت کنند تا مشکلی پیش نیاید.

سایت جدید آرامستان باغ بهشت همدان افتتاح می شود
آرامستان  مدیر  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
موقوفه باغ بهشت همدان از افتتاح سایت جدید 

آرامستان باغ بهشت همدان خبر داد.
حجت الاسلام سید حســن رضوی در گفتگویی با 
اشاره به اینکه از ابتدای سال  جاری 3 هزار نفر متوفی 
در آرامســتان همدان به خاک ســپرده شده اند اظهار 
کرد: ســایت جدید آرامستان باغ بهشت همدان شامل 

ســایت اداری و ســالن تطهیر با کلیه امکانات تجهیز 
شده است.

وی بیــان کرد: این ســایت تاکنــون 100 درصد 
پیشــرفت فیزیکی داشته و به زودی به صورت رسمی 

طی مراسمی افتتاح و راه اندازی خواهد شد.
مدیر آرامستان موقوفه باغ بهشت همدان با اشاره به 
اینکه بیش از 2 هزار شهید در موقوفه باغ بهشت همدان 

آرمیده اند تصریح کرد: از ابتدای تأسیس این محل تاکنون 
120 هزار نفر در این موقوفه دفن شده اند.

رضوی ضمن قدردانی از اقدامات تمام دستگاه های 
خدمات رسان شهرســتان همدان افزود:  طی روزهای 
پایانی ســال نیرو های اورژانس، آتش نشــانی و پلیس 
در آرامستان به منظور پیشــگیری از هرگونه حوادث 

احتمالی حضور خواهند داشت.


